
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2023–2024 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Forma Nr. TMA–4

Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Pasiekimų patikrinimas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis*

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 17 – –
Matematika 17 0 77,1
Skaitymas 17 0 61,2
Mokinių skaičius, nelaikiusių nė vieno testo 1
* Į rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą.

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2023–2024 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Forma Nr. TMA–4

Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla, 4  klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Konstantinas Andrijauskas 31 (36) 86,1 Pagrindinis
Mantas Bartkus 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Matas Čeledinas 19 (36) 52,8 Pagrindinis
Viltė Dobrovolskytė – (36) – – Nedalyvavo

Paulius Girulis 31 (36) 86,1 Pagrindinis
Gustė Gnifkovskaitė 31 (36) 86,1 Pagrindinis
Žemyna Grigalytė 31 (36) 86,1 Pagrindinis
Nojus Karačiovas 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Edilija Leciūtė 29 (36) 80,6 Pagrindinis
Kajus Misius 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Dovidas Petkus 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Mindaugas Pukelis 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Ugnė Sidaravičiūtė 29 (36) 80,6 Pagrindinis
Vanessa Šimašiūtė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Ema Vaitkevičiūtė 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Neilas Valinaitis 19 (36) 52,8 Pagrindinis
Geistė Viknaitytė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Gustė Žebrauskaitė 28 (36) 77,8 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2023–2024 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Forma Nr. TMA–4

Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla, 4  klasė
SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Konstantinas Andrijauskas 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Mantas Bartkus 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Matas Čeledinas 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Viltė Dobrovolskytė – (30) – – Nedalyvavo

Paulius Girulis 25 (30) 83,3 Aukštesnysis
Gustė Gnifkovskaitė 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Žemyna Grigalytė 16 (30) 53,3 Pagrindinis
Nojus Karačiovas 16 (30) 53,3 Pagrindinis
Edilija Leciūtė 15 (30) 50,0 Pagrindinis
Kajus Misius 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Dovidas Petkus 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Mindaugas Pukelis 9 (30) 30,0 Patenkinamas 
Ugnė Sidaravičiūtė 15 (30) 50,0 Pagrindinis
Vanessa Šimašiūtė 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Ema Vaitkevičiūtė 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Neilas Valinaitis 14 (30) 46,7 Pagrindinis
Geistė Viknaitytė 15 (30) 50,0 Pagrindinis
Gustė Žebrauskaitė 19 (30) 63,3 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

3


